CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày L3 tháng 03 năm 2023

GIẦY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHẨM
Số: 2475/2023/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:

Tổ chức, cá nhân: Công Ty TNHH Sumy Beaty

Địa chỉ: Thôn Trúc Nội. Xã Xuân Trúc, Huyện Ân Thị, Tỉnh Hưng Yên

Điện thoại: 0434972439 Fax:

Email: ctytnhhsumybeauty@)gmail.com

Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe BẠCH NGỌC KHIẾT:; do:

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOẨN DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG QUEEN DIAMOND
DIOPHACO
Địa chỉ: Km 18 Đại Lô Thăng Long - Khu Công Nghiệp Thạch Thất - Quốc Oai, Thi Trấn
Quốc Oai, Huyện Quốc Oai, Thành Phố Hà Nội, Việt Nam sản xuất, phù hợp:

Tiêu chuân nhà sản xuất đính kèm Só: 01/2022/TĐH-HB ngày 13 tháng 12 năm 2022

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phủ hợp của sản phẩm đã công bồ./.

Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỞNG
- Tô chức, cá nhân; PHÓ = C TRƯỞNG
- Lưu trữ.

https://nhathuocngocanh.com/